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Styrelseledamot (2 platser, 1 termin) 

Palma Kjällander - * ingen stämmotext inkommen 

 



 

Namn: Elliot Beijmo​
​
Det här är jag:​
​
Hej Uppsalaekonomer! Jag heter Elliot och gör min 4:e termin här i Uppsala. 
Jag är en energisk person som gillar att sprida glädje, och har lätt för att 
samarbeta och anpassa mig till olika sammanhang. Det viktigaste för mig är att 
vara nyfiken, öppen och att vara en allmänt trevlig kille att ha att göra med.​
Efter studenten jobbade jag främst på anpassade grundskolor, där jag 
utvecklade ledarskap, samarbetsförmågor och framförallt mycket tålamod.​
​
Detta vill jag genomföra:​
​
För att kåren ska fortsätta utvecklas är det viktigt att medlemmarnas 
synpunkter inte bara hörs, utan också leder till förändring. Jag vill arbeta för 
att lyssna in, följa upp och faktiskt genomföra det som efterfrågas av våra 
medlemmar. Genom att arbeta konsekvent tillsammans och låta 
medlemmarnas önskemål vara grunden kan vi fortsätta utvecklas i rätt 
riktning.​
​
Jag vill även fortsätta driva arbetet för ett kårhusbyte. Borgen är en väldigt 
viktig samlingsplats som inte bara fungerar som en plats för studier utan den 
skapar även möjligheter för både gemenskap och roliga aktiviteter. Därför anser 
jag att det är en central fråga för kårens framtid.​
​
Kåren ska också fortsätta erbjuda möjligheter till praktiska erfarenheter som 
kompletterar studierna och stärker medlemmarnas framtida möjligheter på 
arbetsmarknaden. Genom fortsatt goda samarbeten och redan befintliga 
relationer med företag så hade det varit intressant och gynnsamt att i 
framtiden erbjuda fler typer av erfarenheter.​
​
Jag vill även undersöka hur Välkomstutskottet i större utsträckning har 
fungerat som en direkt väg in i fortsatt engagemang inom kåren, genom valet 
av faddrar. Just nu så blir det ju ofta så att de som tidigare varit faddrar har en 
mycket stor fördel för att senare bli förtroendevalda, både på gott och ont.​
​
Denna kår har välkomnat mig och många andra studenter med öppna armar. 
Med ert förtroende vill jag vara med och fortsätta utveckla kåren och ge vidare 



 

den gemenskap, glädje och de möjligheter jag själv fått uppleva.​
​
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:​
​
Fadder VT25​
​
Vice & Ordförande i Idrottsutskottet HT25-VT26​
​
Det här är mina övriga meriter:​
​
Sistaplats EY-open 2024​
​
Bra kille :)  



 

Namn: Ismael Milles Gedin​
Det här är jag:​
Jag är en driven 23-årig kille från Stockholm och jag har studerat i Uppsala 
sedan 2024. Jag är en väldigt glad och positiv person som gillar att lyfta upp 
andra och få testa på nya saker (som t.ex. styrelseledamot). Jag har varit 
förtroendevald i Uppsalaekonomerna i 2 terminer inom 
marknadsföringsgruppen och jag känner att jag fortfarande har mer att ge 
denna förening som har gett mig så mycket!​
Detta vill jag genomföra:​
Synliggöra studiebevakning för studenterna​
Det jag vill främst göra som många andra också har sagt när de har sökt denna 
roll är att synliggöra studiebevakningen och få fram den mer i fokus, men jag 
har en konkret plan. Eftersom vår förening kretsar runt det så är det en enormt 
viktig sak att få fram i fokus. Min idé eftersom jag varit med i MG är att försöka 
“fronta” studiebevakningen i mycket mer av våran grafiska design. Sittningar 
och andra evenemang anser jag ska inkludera mer av studiebevakningen, t.ex. 
att man gör ett inlägg på facebooksidan, att det finns en slide på instagram om 
det eller att man pratar om det under evenemanget. Kanske istället för att man 
bara har företagspresenter på tävlingar under evenemang så kan man ha fokus 
på studiebevakningen och dela ut Uppsalaekonomerna merch osv. Jag tror att 
vi behöver pusha mer av det till studenterna så att de verkligen förstår att detta 
är vårt största syfte och att det genomsyrar allt arbete som vi gör, allt från 
föreläsningar till de festliga sittningarna. ​
engegemangsnytta​
Engegemangsnytta är något som jag också ser som en väldigt stor grej för 
Uppsalaekonomerna att förbättra ännu mer för att få föreningen att se attraktiv 
ut för medlemmar och att de känner att de får tillbaka för det de ger. Jag har 
varit förtroendevald nu i 1 år så har jag sett i första hand att man får såklart 
saker för det man gör men absolut inte tillräckligt. Det kan handla om att kåren 
ska vara mer transparent men också att man kan göra saker som är små som 
blir stora för medlemmarna. Som att få billigare thai boxar eller att man får 
gratis Uppsalaekonom pin när man går på ett evenemang etc. Detta tror jag kan 
göra att vi får in fler studenter men ännu viktigare är att vi får dem att stanna.​
Få in fler utanför ekonomerna​
Såklart är Uppsalaekonomerna vända mot ekonomer och så ska det också 
såklart förbli! Men jag tror att det kan vara intressant och bra för kåren att rikta 
sig utåt mer så att vi får fler medlemmar men också att det kan vidga vår syn 
på vad som behövs, allt från evenemang till nya perspektiv.​



 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:​
Fadder VT25​
Vice ordförande Marknadsföringsgruppen HT25​
Ordförande Marknadsföringsgruppen VT26​
Det här är mina övriga meriter:​
Fullmaktsansvarig - SEB​
Kock - Poco Loco​
Kolloledare - KFUM Ängsholmen  



 

Namn: Astrid Jonasson​
Det här är jag:​
Hej på er! Jag är en glad, nyfiken och energifylld 24-årig tjej som är uppvuxen i 
Sundsvall där majoriteten av min tid spenderades på ett par slalomskidor. Efter 
studenten tog jag tre och ett halvt sabbatsår då jag inte riktigt visste vad jag 
ville plugga, så det blev en sväng till Paris, två skidsäsonger i Franska Alperna, 
en backpackresa i Asien och därefter jobb vid skogsbolaget SCA. Drömmen om 
Uppsala har dock varit med hela livet och när jag tillslut kom på vad jag ville 
plugga och träffade Uppsalaekonomerna kändes det som att jag hittat hem. Jag 
trivs som fisken i vattnet här och har sedan dag ett vetat att jag vill vara med 
och bidra till kårens arbete och engagemang.​
​
Detta vill jag genomföra:​
​
Inkludering och öppenhet​
Öppenhet är en del av kårens värdegrund och är något som jag anser är oerhört 
viktigt att arbeta med. Oavsett vem du är och vart du kommer ifrån ska 
Uppsalaekonomerna kännas som det självklara valet för alla studenter, och för 
att uppnå detta behövs en inkluderingskultur där alla känner sig välkomna. 
Jag tror att om vi lyckas locka fler studenter med olika erfarenheter och 
bakgrunder kan vi komplettera varandra och fortsätta utveckla kåren för att 
skapa minnen för livet. Ibland kan tröskeln kännas hög för att våga engagera 
sig och då riskerar vi att tappa engagemang från kompetenta studenter. För att 
motverka detta krävs en tydlig kommunikation kring kårens öppenhet och 
vilka möjligheter som finns för alla, oavsett vem du är eller vad du pluggar. Med 
hjälp av en tydlig långsiktig strategi kring inkluderingsarbete kan vi fortsätta 
jobba med vår tydliga värdegrund om öppenhet.​
​
Synliggöra studiebevakning​
Kårens främsta syfte är studiebevakning, trots detta är det ett ord som för 
många är otydligt och diffust. I mitt nuvarande engagemang som 
studentrepresentant har jag fått upp ögonen för vilka möjligheter vi studenter 
faktiskt har att påverka vår utbildning. För att fler ska vara medvetna om 
studiebevakningens möjligheter vill jag att den ska göras lättillgängligare och 
synliggöras ännu mer. Det ska kännas enkelt att vända sig till 
Uppsalaekonomerna gällande studierelaterade frågor oavsett vad det gäller, då 
vi faktiskt har möjligheter att vara med och göra skillnad. Detta kan göras 
genom att lyfta fram utbildningsutskottets arbete och vår 



 

studentrepresentanter ännu mer genom exempelvis mer marknadsföring och 
lättillgängliga evenemang / workshops.​
​
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 

●​ Ordinarie studentrepresentant för statistiska institutionen HT25 och 
VT26 

●​ UE run club VT26 
●​ Medarbetare kontaktdagarna 2025 

Det här är mina övriga meriter: 

●​ Produktions och logistikplanerare, SCA 
●​ Sales Assistant, SCA 
●​ Ski School Manager, Family Ski 
●​ Skidskoleansvarig, Sundsvalls slalomklubb 

 

 

 

 

 

 



 

Ordförande finansutskottet (1 plats, 1 termin) 
 

Namn: Axel Halle 

 

Det här är jag: 

Mitt namn är Axel Halle, 21 år från Stockholm. Efter studenten arbetade jag på 
Bauhaus i 1.5 år. Jag började läsa ekonomiprogrammet nu i våras och trivs som 
fisken i vattnet då jag är lite av en finansnörd! Jag hänger på finansforum och 
fastnar lätt i diskussioner om världsläget, börsen och aktie-case . En anledning 
till att jag flyttade hit var för att kunna träffa likasinnade. Jag vill nu hjälpa fler 
att känna samma nyfikenhet och engagemang för finans. 

 

Detta vill jag genomföra: 

Om jag får förtroendet vill jag vara med och göra Finansutskottet till ett ännu 
mer levande och tillgängligt utskott. Jag vill sänka tröskeln till finans och få 
fler att känna att det är något man faktiskt kan engagera sig i, oavsett tidigare 
kunskap. Jag skulle därför vilja skapa fler återkommande aktiviteter som gör 
finans mer naturligt i vardagen. Ett konkret exempel hade varit att återinföra 
det legendariska tradingrummet. Jag vill också att utskottet fortsätter vara en 
tydlig länk mellan studierna och arbetsmarknaden. Där tror jag att vi kan 
skapa ännu fler möjligheter. 

 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 

I nuläget har jag ännu inte haft en post inom Uppsalaekonomerna, men jag är 
mycket motiverad att engagera mig och bidra aktivt i föreningens verksamhet. 

 

Det här är mina övriga meriter: 

● Driftansvarig, Stiftsgården Rättvik 

● Fotbollstränare, Järla IF  



 

Namn: 

Adam Regell 

 

Det här är jag: Hej! Jag är en 22-årig kille från Bromma som nu studerar tredje 
terminen på här i Uppsala. Jag är en social och energisk person, och trivs bäst 
när det händer mycket omkring mig och jag får chansen att lära känna nya 
människor. Efter studenten ägnade jag mig åt HP-plugg och gav mig sedan ut 
på en längre resa i Asien innan jag landade i Sveriges bästa studentstad. Sedan 
jag började plugga här har Uppsalaekonomerna blivit en självklar del av min 
vardag, och mitt engagemang har bara växt. För mig är föreningen en plats där 
jag kan bidra och göra skillnad, och jag känner att jag har mycket mer att ge. 

 

Detta vill jag genomföra: 

Jag vill bevara utskottets fina verksamhet och samtidigt försöka sänka 
tröskeln för att engagera sig, oavsett tidigare erfarenhet eller kunskapsnivå. 
Konkret vill jag fortsätta utveckla Friends & Finance så att aktieklubben blir en 
plats där fler studenter engagerar sig kontinuerligt. Jag vill också vara med att 
fortsätta inspirera fler tjejer att hitta till finans, exempelvis genom fler tillfällen 
av Bubbel & Börs. Mitt mål är ett finansutskott där alla vågar delta och där fler 
får upp ögonen för hur roligt och relevant finans faktiskt är. 

 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 

Fadder Recceveckorna HT25 

Ekonomiassistent VT26 

 


